Et de fumptibus , quos idem Vicecomes appofuerit , tam circa

diftos Epifcopos, & eis defcrvituros , quam circa alios Cuftus,

fluos rationabilitcr fecerit in ftipcndiis Cuitodum prxdiclorum , fi-

bi per pr.rfentem indenmram , cujus altera pars reirianet penes

Theiaurarium, de Scaccario allocatio jufta fiet.

lantur hujufinodi, & talia vel fimilia de caetero non contingant; Ann.D.
Favorem Regium exihendo praelibatis Nuntiis, & habendo eos 1306,"

in hiis, & in aliis per te, ac tuos, cum opus fuerit, & ad te, ac £*/i/.

«

'

ipfos recurfum habuerint, taliter commendatosj quod fpes, de tuis

obtenta virtutibus, continuata operum perceptione concrefcat, nof-
que Magnificentiam tuam dignis inDomino laudibus commendemus.

Dat. Burdegalis 6. Kal. Septembr. Pontificat. noftri anno primo.

Sub Jilo canab.
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* De conducendo Captivos prxdiElos incarcerandos.

REX Vicec. Wyltef falutem.

Quia inimicum, rebcllem, & proditorem noftrum, Abba-

tcm de Scone mittimus ad Caftrum de Mere, incarcerandum ibi-

dem , exigente hoc multipUci culpa iua.

Tibi priEcipim.us quod , receptis pr^efentibus , ufque Wynton. m
propria perfona tua feftinanter accedas, ac didum Abbatem a Vi-

cecomite noftro Lcyceftris ,
per quem ipfum Abbatem illuc mit-

timus, recipias, & ialvo ac fecure ducas ufqiie ad Caibum praidi-

dumdeMerc: ^ „ , ^ n j-n-
Et juxta tuam, & Ricardi Chifelden , Cuftodis Caftri praedidti,

circumfpedtionem induitrem, tutiori & fortiori loco Caftri praedi-

dti in compedibus ferreis includas, &c.

Tefte Rege ut fupra.

Et 7nemoravdam quod hrevia pradiila {videlicH, hoc brev», &
kievia proR. Eptjcofo Glajguerifi, (^r pro VV. Epifcopo Saniii An-

tlran) jaita fuerunt apud Notivgham per Domivum W. Coventr. &
Lychf. Efpijcopum Thefaurarium Regis, o- fub Sigillo Juo nujfa Do-

vtino CanceUario ufque ad Abhatiam Sandi Jacohi Northampt. fuh

wagno Sigillo in fortna pradidd conjignanda.

Ann. D.
1306.

An. 34.
£. 1.

Rm.Rom.

34. E.I.

m.j-

Ad Papam de Cajlro & Cajlellania de Milhano conccjfis

jimancno de Lebreto.

PAp?e Rex, &c. devota pedum ofcula beatorum.

Fxcundx dileftionis mtegritas ,
quam ad nos magna expe-

rientia vos habere, & habuiffe probavimus a jam diu, nos allicit&

inducit ut in hiis, qux veftri & vefli-orum commodi & honoris

refpiciunt incrementa, veftris beneplacitis favorabiliter annuamus.

Sane requifitionem , quam nuper, per veftrx Sanditatis litteras,

pro dilefto 8c fideli noftro Amaneno de Lebreto, nobis feciftis de

Caftro & Caftellania de Miihano, eidem Amaneno concedendis,

quatenus potuimus , curavimus adimplere.

Ac fupcr hoc Cartas & litteras noftras , ac Edwardi Principis

Wallix, filii noftri kariirimi, inde confedtas, per Magiftmm Pe-

trum du Lak Clericum veftrum ,
qui er"a nos profecunis eft ne-

gotium antedidum, veftrx Bcatitudini deltinamus, proutidemQe-

ricus veiler vobis oftcndere potcrit & referre.

Cxterum nos Confonem noftram , ac liberos noflros patemitati

veftrx fpeciaiitcr commendamus, ac etiam Sanftiftimae voluntati

veftrx fubmittimus humiliter & devote.

Conlervet, &c.

Dat. apud Corbrigg. 14. die Augufti.

Per breve de privato Sigillo.

Ann. D.
1306.

An. 34.

E. I.

Ex AU'
togr.
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BnUa , de Nuncios Papales non molejlando.

CLcmens Epifcopus, fervus fervorum Dei, cariflimo in Chrifto

Filio Edvardo Regi Anglix illuftri , falutem & apoftolicam

benediftioncm.

Claris patere confuevit operibus, nofque fine uUa dubitatione te-

nemus, quod eximix devotionis ad eum & Apoftolicam Sedem cla-

ritate prxfulgidus, Ecclefix Romanx commoditates, & ncceflita-

res prudenter advertens, fuis profe6tibus defideranter intendis, &
ftudio follicitudinis operofe, ac intento profequeris animo , qux
Apoftolicx Sedi placitura, & profutura cognoicis:

Prudentia Regia, prxfertim in Regno tuo, diligenter evitans,

qux iplis Eccleiix ac Sedi ad difplicentiam, vel difpendium redun-

darent.

Profefto Magnificentiam tuam Apoftolicis litteris alias rogafle

meminimus, ut dilectis Filiis Magiftris, Gullielmo Tefla Archi-

diacono , Aranan. in Ecclefia Convenarum , & Guillielmo Geral-

di , Canonico Rothomagen. Capcllanis , & Nuntiis noftiis in An-
glia, quos adpartes illas pro certis noftris, & didtx Sedis negotiis

duximus deftinandos , cum opus elTet , Regio favore dirigeres , &
foveres, ad ipfa negotia profpere profequenda; fuper quo tepromp-

tum & benevolum , liberalitate Regia obtulifti.

* Vemm cum , iicut nuper ex ipforum Nuntiomm infinuatiorie

percepimus, Officiales, vel Gentes, Regii, eofdem Nuncios in

exequendis aliquibus, qux ipfis fuere commilTa, & prxfeitim in

percipiendis frudtibus Prioratiis de Mortona
,
prope London. nunc

vacantis, prxter tuam, ut creditur, confcientiam , impediant &
perturbent

, pro eorum libito voluntatis

:

Celfitudinem Regiam iterato rogamus & hortamur attente, qua-

tinus etficaciter provideas, & liberaliter facias, ut impedimenta tol-

E. 1,

u4d Cardinalem fuper petitis negatis, excufatoria. Ann. D.
1306.

VEnerabili in Chrifto Patri Domino P. Dei gratia, Tituli San- •^''- 34-

dtx Prifcx, Presbitero Cardinali, & Sandtx Romanx Eccle- ^- '•

fix Vicecancellario, amico fuo kariiTimo, Edwardus, eadem gra-
^'>'-^'>"'-

tia, &c. falutem & fincerx dileftionis affedtum. 3+- ^ '

Turbari non debet animus requireatis, ii quandoque fua defide- "*• ^-

ria, ceitis ex caulis, optato non poffint effcdtui mancipari.
Sane litteras veftras, nobis pro Guillielmo dc Soc Qjnfanguineo

veftro diredtas, recepimus j continentes ut eidem Guillielmo, loco
Ballivx fux de Olerone quam tenet ex Commiffione noftra , Balli-

vam de Born & de Minifan, & de Herbefavcr, in Ducam prxdi-
d:o, quam Vitalis de Bran habet ex conceffione noftra, concedere
curaremus, tenendam eidem Guillielmo fub certis modis & formis,
contentis in veftris litteris fupradidtis.

Veriim
,
quia Ducatum prxdiftum , cum juribus & pertinenti-

bus fuis quibufcunque , nichil nobis inde retento, Edwardo primo-
genito noftro, priufquam litterx veftrae pr.cdidtx nobis fuiffcnt

porreftx, dederamus & concefleramus , ut veftram Paternitatem
non credimus jam latere (per quod donandi , alienandi quicquam

,

feu permutandi, de dicto Ducatu, nobis facultas penitus eft llibla-

ta) didtam rcquilitionem veftram in hac parte , quod valde nobis
diiplicet , ex caufis prxviis non poffumus adimplere

:

Super quo nos velit veftra paternitas habere quxfumus propenfius

excufatos.

Ad hxc, de veftri maturitate confjii, in negotiis noftris, ex ve-

ftra grata benivolentia, nobis femper impenfi, vobis gratiarum u-
beres referimus aftiones : Nofque exincle reputamus vobis pluri-

mum obligatos: amicitiam veitram affedtuofe rogantes, quatinus

benivolentiam illam erga nos, in agendis nofbris, continuare velitis

jugiter in futuram.

Dat. apud Neubourgh. in Tindale, a8. die Augufti.

Per breve de privato Sigillo.

De Terris cfr Redditibus Tlooma (^ Edmundo , Regis ex

Margareta Regina filiis , aj/ignandis.

EDward, &c. & Ducs d'Aquitaigne, a toui ceus, qui ceftes

prefentes lettres orront ou verront, faluz.

Cum , avant la heure qe
, par rautorite & la vertue de la proniin-

ciadon, faite par la Seint Piere Boniface, dunkPape dcRome, pur

ben de pees & acord entrc le Noble Prince Phelip Roi de France

e nous, fur les defcordz, guerres, e contenks, meux entre le dit

Roi e nous, euflbms efpofe noltre chere Compaigne Margarete

Roine d'Angleterre, foer le dit Roi de France,

Euffioms fermement promis & obligez, nous, e nos heirs, par

nos lettres patentes, de cloner, enlieriter, & affigner a les enfantz